1

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Cần Thơ, ngày  03 tháng 4 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 03/4/2023 đến ngày 07/4/2023)

--------

THỨ HAI NGÀY 03/4/2023

*8h00: Hội ý Tập thể Thường trực. Điểm Phòng họp cơ quan.

*9h00: Hội nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố. Điểm Phòng họp cơ

quan.

THỨ BA NGÀY 04/4/2023

*7h30: Hội nghị sơ kết hoạt động công đoàn quý I năm 2023, triển khai phương

hướng nhiệm vụ quý II năm 2023, mời các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Liên

đoàn Lao động thành phố dự. Điểm Phòng họp cơ quan LĐLĐ TP.

*13h30: Đ/c Mai - Chủ tịch dự Đại hội Công đoàn cơ sở Kho bạc Nhà nước Cần

Thơ, nhiệm kỳ 2023-2028. Điểm tại Kho bạc Nhà nước Cần Thơ.

THỨ TƯ NGÀY 05/4/2023

*13h30: Đại hội Công đoàn cơ sở Cơ quan Liên đoàn Lao động thành phố lần thứ

XVII, nhiệm kỳ 2023-2028, mời Tập thể Thường trực, toàn thể CBCC và người lao

động cơ quan dự. Điểm Hội trường Nhà Văn hóa Lao động thành phố Cần Thơ.

*13h30: Đ/c Kiều TB CSPL-QHLĐ họp bàn nội dung tổ chức các hoạt động Tháng

ATVSLĐ năm 2023. Điểm tại UBND quận Bình Thủy.

THỨ NĂM NGÀY 06/4/2023

*7h30: Đ/c Mai - Chủ tịch dự Hội nghị sơ kết hoạt động công đoàn ngành Giáo dục-

Đào tạo quý I năm 2023 và triển khai phương hướng nhiệm vụ quý II năm 2023.

Điểm Hội trường số 2 Sở Giáo dục-Đào tạo thành phố.

*7h30: Đ/c Dũng-PCT dự Hội nghị đẩy mạnh thực hiện phong trào thi đua. Điểm tại

Hội trường Đoàn An điều dưỡng 30 Cần Thơ.

THỨ SÁU NGÀY 07/4/2023

*9h00: Đ/c Dũng-PCT dự Đại hội Công đoàn cơ sở Cty Cổ phần Sách và Dịch vụ

Văn hóa Tây Đô, nhiệm kỳ 2023-2028. Điểm Văn phòng Cty Tòa nhà STS-Số 11B

Đại lộ Hòa Bình, TP Cần Thơ.
Nơi nhận:
- Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở;

- Các Ban Chuyên đề, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VF, Website.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Thị Thanh Hiền

		2023-04-03T10:06:07+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động<ldld@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!